
Uchwała Nr LXXVIII/444/2023 
RADY MIASTA DĘBLIN 

z dnia 15 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXII/412/2022 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ryckiemu na realizację zadania pod 
nazwą „Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ryckiego - Etap I" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada 
Miasta uchwala, co następuje: 

Zmienia się § 1 Uchwały Nr LXXII/412/2022 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2022 r., 
nadając mu brzmienie: 
„1. Miasto Dęblin udziela pomocy finansowej Powiatowi Ryckiemu w formie dotacji celowej 

w kwocie 532 877,00 zł (słownie: pięćset trzydzieści dwa tysiące osiemset siedemdziesiąt 
siedem złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ryckiego - Etap I". 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 zostaną zabezpieczone w budżecie Miasta 
Dęblin w ramach dochodów własnych Miasta Dęblin i przekazane Powiatowi Ryckiemu 
w formie dotacji celowej: 
a) w roku 2023 w wysokości 100 518,00 zł (słownie: sto tysięcy pięćset osiemnaście 

złotych 00/100), 
b) w roku 2024 w wysokości 432 359,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści dwa tysiące 

trzysta pięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100)." 

§ 1  

§ 2  

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


